Zur Vermeidung von Verstößen gegen diese kirchlichen Vorschriften werden hiermit alle Rectoren der Kirchen und Kapellen an diese Vorschriften erinnert und darauf aufmerksam gemacht, daß sie Gesänge und Musikaufführungen, welche zum Gottesdienst nach Maßgabe der liturgischen Bücher oder speciellen Diöcesanordnung nicht gehören, nicht zulassen.

Frauenburg, den 15. Juli 1892.

Der Bischof von Ermland.

† Andreas.

4. Fürbitten betr.

A Ministerio Regio certiores facti sumus, Suam Majestatem Imperatricem ac Reginam praegnantem partum expectare. Quapropter Reverendos Parochos et reliquos Ecclesiarum Rectores monemus, ut preces consuetas pro felici partu publice instituant.

Frauenburgi, die 25. Julii 1892.

Vicariatus in Spiritualibus Generalis.

Kolberg.

Die kirchliche Sammlung für die Väter am hl. Grabe.

In welcher Nothlage gegenwärtig die Väter am hl. Grabe und die von ihnen geleiteten kirchlichen Anstalten sich befinden, das erhellt aus nachstehendem

Schreiben, welches Se. Eminenz der im Anfange d. J. bereits verstorbene Cardinal Simeoni, weiland Präfect der Propaganda, unterm 20. Februar v. J. an den katholischen Episcopat erlassen hat.

Illme et Revme Domine.

Die 20. Februari 1891.

Haud ita pridem hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini propagando diligenter ad examen revocavit ea omnia quae ad necessitates Missionum Palaestinae, quaeque ad regimen et moderationem arcae a Fratribus Minoribus Franciscalibus in Locorum Sanctorum curam custodiamque administratae referuntur. Hac opportunitate petitiones Apostolicae Sedi porrectae circa eadem argumenta exhibitae sunt. Enimvero exploratum est, inspectis temporum nostrorum circumstantiis, auctaque itinerum facilitate, desiderium inter fideles quotidie magis exardescere ea loca visendi, quae salvator Noster Christus Dominus praesentia sua, ac praedicatione, potissimum vero morte ac sepulchro Suo nobilissima inprimis reddidit, eaque de causa ingentes sane expensas ad peregrinos hospitio recipiendos exigere: insuper Sanctuariis conservandis restaurandis, scholis erigendis, missionibus provehendis haud exiguam pecuniae vim requiri. Ad administrationem vero collectae stipis oculos convertens, eam reperit esse tanto ponderi plane imparem. Decennio quippe mox elapso diligenter inspecto, vim reddituum custodiae Terrae Sanctae vix ad decies centena millia libellarum pervenire intellexit. Qui quidem ex triplici fonte derivantur. Pars siquidem illius summae ex oblationibus ad sanctuaria, ex iuribus stolae, et eleemosynis missarum, quae a Franciscalibus celebrantur proveniunt: pars ex collectis, quas in universo orbe Fratres ipsi industria sua perficiunt: pars denique ex eleemosynis, quae Feria VI. in Parasceve in omnium gentium ecclesiis colliguntur. Haec porro postrema pars non nisi exiguam portionem totius redditus, quae nimirum tertiam partem illius certe non excedit, complectitur. In ea vero conferenda stipe Americae et Europae gentes aequo concurrunt. Ad quam pecuniam diligenter ac studiose administrandam iam a pluribus saeculis benemerens Ordo Minorum magna cum laude incubuit; dum fidem Catholicam duris exantlatis laboribus, fusoque sanguine praeclari sui Fundatoris vestigiis inhaerens, per totam Palaestinam, Syriam, atque Aegyptum amplificavit. Quapropter Apostolica Sedes nedom religiosos huiusmodi viros benevolentia ac beneficiis suis nullo non tempore cumulavit, verum ipsum Terrae Sanctae Pium Opus non unius nationis proprium sed internationale constituit, quo ea, quae illius intersunt, vigilantiae religiosorum virorum ex diversis nationibus credita communi veluti praecipuarum Europae gentium studio procurentur: tantumque administrationis negotium sibi obnoxium declaravit.